NEWS Release

2022年 1月 13日

株式会社アトリウム

コーポレートサイトリニューアルのお知らせ

株式会社アトリウム（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：日下隆史）は、2022 年 1 月 13日にコ

ーポレートサイトを全面リニューアル致しましたのでお知らせします。

今回、当社が注力している事業にフォーカスしてご紹介することにより、当社をより分かりやすくお客様

にお伝え出来る様、デザイン及び内容を一新致しました。

コンテンツにつきましては今後充実を図って参りますので、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

-------------------------------------------------------------------------------

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アトリウム 経営企画部 TEL: 03-6205-0835

〒100-0011 東京都千代田区内幸町 1-5-2

 https://www.atrium.co.jp/

https://www.atrium.co.jp/